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GRAND PRIX DU DEVELOPPEMENT DURABLE

Pedale d'Or Joséphine 10/05/2024

CLASSEMENT AU TEMPS : Prologue

Saint Joseph  -  Saint Joseph

1,96 km 47,040 kmh

Do Cat. Temps ÉcartPlace Coureur Équipe Nat.

2.12.7

14 Eli 02 301 . 89STANISLAS Mickaël JC231 FRA

3 Op1 02 33 0 32 . 57LABEJOF Jordan TE FRA

62 U23 Op2 02 33 0 33 . 75PAYEN benjamin KCS FRA

46 U23 Op2 02 34 0 44 . 26JACQUES Dylan ECL FRA

58 Eli 02 35 0 55 . 60MORA RAMIREZ Luis Guillermo PP VEN

24 Op1 02 36 0 66 . 83FLAVIEN Marc MB FRA

17 Op1 02 37 0 77 . 06LAURENT Mickaël JC231 FRA

30 U19 Op3 02 37 0 78 . 19GROS ADENET Jaimy MB FRA

13 Op1 02 37 0 79 . 52BENNETT Stéfan JC231 FRA

44 U23 Op1 02 38 0 810 . 07MILISTVER Mairon CCV EST

4 U23 Op3 02 38 0 811 . 13RISAL Mathis TE FRA

2 U23 Op1 02 38 0 812 . 51BOSCHER Kilian TE FRA

26 U23 Op2 02 38 0 813 . 97MARTIAL Mathieu MB FRA

52 Op2 02 39 0 914 . 05REIZO Hevens VCL228 FRA

1 Op1 02 40 0 1015 . 08HIPPOLYTE Christopher TE FRA

36 Op1 02 40 0 1016 . 15MARCOUX Rémi TCMGP FRA

41 Op3 02 40 0 1017 . 44DEMAZY Emile CCV FRA

23 U23 Op1 02 40 0 1018 . 51PETRIS Williams MB FRA

22 Op1 02 40 0 1019 . 65ERDUAL Fabien MB FRA

16 Op1 02 40 0 1020 . 93ALGER Kylian JC231 FRA

6 U23 Ac1 02 42 0 1221 . 56LAGRAND Mathis POJ FRA

20 Op1 02 42 0 1222 . 58SAINT LOUIS Florian MB FRA

49 U23 Op3 02 42 0 1223 . 60BEAUNOL Andy UCS FRA

43 Op3 02 42 0 1224 . 78GARCON Anthony CCV FRA

54 U19 Ac1 02 42 0 1225 . 88REIZO Joakim VCS FRA

18 U19 Op3 02 43 0 1326 . 70AUMIS Andy JC231 FRA

8 U23 Op1 02 44 0 1427 . 13BAROUT Yoan Gael POJ FRA

50 U19 Op3 02 44 0 1428 . 86SIVATTE Mathéo UCS FRA

28 Acc Ac3 02 44 0 1429 . 87TABAR Jean françois MB FRA

64 Op1 02 44 0 1429 . 87NOYON HIPPOCRATE Cyril EDS FRA

10 U19 Ac1 02 44 0 1431 . 97VILETTE Alexis POJ FRA

61 Eli 02 45 0 1532 . 74MUNYANEZA Didier PP RWA

60 Eli 02 45 0 1533 . 82MUGISHA Moise PP RWA

47 Op1 02 46 0 1634 . 07FLORIMOND Jean Christophe ECL FRA

37 U19 Ac1 02 46 0 1635 . 68VILOCY Mario WT FRA

25 Op1 02 46 0 1636 . 78CADET MARTHE Eddy Michel MB FRA

45 U23 Ac1 02 47 0 1737 . 02VALBERT Yohann ECL FRA

53 Op3 02 47 0 1738 . 18LEGLAND Benoît VCL228 FRA

15 Eli 02 47 0 1739 . 79JOIN Alexandre JC231 FRA

34 U23 Op3 02 48 0 1840 . 31LAVENTURE kenji TCMGP FRA

38 Op2 02 48 0 1841 . 68COURSIL Valentino WT FRA

48 U23 Op3 02 49 0 1942 . 18PIGNOL Meddhy UCS FRA

9 Op2 02 49 0 1943 . 44RENE Florian POJ FRA

32 Op1 02 49 0 1944 . 47VALIDE Geffrey TCMGP FRA

63 U23 Op1 02 49 0 1945 . 74JOSEPH Eltus KCS LCA

5 op1 02 51 0 2146 . 19GOBIN Johan TE FRA

57 Eli 02 51 0 2147 . 26BECERRA Edwin PP VEN

31 U19 Op1 02 51 0 2148 . 44EUGENE Mathis MB FRA

55 U19 Ac1 02 51 0 2149 . 62CECINA Aurelien PP FRA

29 U23 Ac2 02 52 0 2250 . 48LITTRE Jael MB FRA

40 U23 Op2 02 53 0 2351 . 31PERTAYS Jean Manuel WT FRA

7 U19 Ac4 02 54 0 2452 . 09BYLON Malick POJ FRA

10/05/2024 23:03:12 1/2Abandons : 0Partants : 62 Autres : 0Non partants : 2

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram

Hors délais : 0



CLASSEMENT AU TEMPS : Prologue   (Suite)

GRAND PRIX DU DEVELOPPEMENT DURABLE

Saint Joseph  -  Saint Joseph
Pedale d'Or Joséphine 10/05/2024

Do Cat. Temps ÉcartPlace Coureur Équipe Nat.

2.12.7

39 Op2 02 54 0 2453 . 91VENTURA Marvin WT FRA

11 Acc Ac1 02 55 0 2554 . 39RAGOT Olivier POJ FRA

42 Acc Ac1 02 58 0 2855 . 31THELESTE Olivier CCV FRA

21 Op1 02 58 0 2856 . 52BRASSEUR Guillaume MB FRA

56 U19 Ac1 02 58 0 2857 . 55BUVAL Elissan PP FRA

12 U23 Ac1 03 0 0 3058 . 08GAMBIE Raphael POJ FRA

27 Op2 03 1 0 3159 . 54NEROR Laurent MB FRA

51 Acc Ac3 03 4 0 3460 . 73JOSEPH REINETTE Pascal VCL228 FRA

19 U19 Ac1 03 8 0 3861 . 02LAVERNE Mathéo JC231 FRA

33 U23 Op1 03 38 1 862 . 00RISAL Steveen TCMGP FRA

35 U23 Op3 N Part/DNSARNOLIN Gaetan TCMGP FRA

59 U23 Op3 N Part/DNSCHARLOTTE MARGUERITE Dylane PP FRA

10/05/2024 23:03:12 2/2Abandons : 0Partants : 62 Autres : 0Non partants : 2

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram

Hors délais : 0



GRAND PRIX DU DEVELOPPEMENT DURABLE

Pedale d'Or Joséphine

10/05/2024

1,96 km 47,040 kmh

Dos Cat. Temps ÉcartPlace

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  : Prologue

Saint Joseph  -  Saint Joseph

Coureur Équipe Nat.

47,040 kmhÉpreuve:Général2.12.7

14 Eli 0 02 301 STANISLAS Mickaël JC231 FRA

3 Op1 0 02 33 0 032 LABEJOF Jordan TE FRA

62 U23 Op2 0 02 33 0 033 PAYEN benjamin KCS FRA

46 U23 Op2 0 02 34 0 044 JACQUES Dylan ECL FRA

58 Eli 0 02 35 0 055 MORA RAMIREZ Luis Guillermo PP VEN

24 Op1 0 02 36 0 066 FLAVIEN Marc MB FRA

17 Op1 0 02 37 0 077 LAURENT Mickaël JC231 FRA

30 U19 Op3 0 02 37 0 078 GROS ADENET Jaimy MB FRA

13 Op1 0 02 37 0 079 BENNETT Stéfan JC231 FRA

44 U23 Op1 0 02 38 0 0810 MILISTVER Mairon CCV EST

4 U23 Op3 0 02 38 0 0811 RISAL Mathis TE FRA

2 U23 Op1 0 02 38 0 0812 BOSCHER Kilian TE FRA

26 U23 Op2 0 02 38 0 0813 MARTIAL Mathieu MB FRA

52 Op2 0 02 39 0 0914 REIZO Hevens VCL228 FRA

1 Op1 0 02 40 0 1015 HIPPOLYTE Christopher TE FRA

36 Op1 0 02 40 0 1016 MARCOUX Rémi TCMGP FRA

41 Op3 0 02 40 0 1017 DEMAZY Emile CCV FRA

23 U23 Op1 0 02 40 0 1018 PETRIS Williams MB FRA

22 Op1 0 02 40 0 1019 ERDUAL Fabien MB FRA

16 Op1 0 02 40 0 1020 ALGER Kylian JC231 FRA

6 U23 Ac1 0 02 42 0 1221 LAGRAND Mathis POJ FRA

20 Op1 0 02 42 0 1222 SAINT LOUIS Florian MB FRA

49 U23 Op3 0 02 42 0 1223 BEAUNOL Andy UCS FRA

43 Op3 0 02 42 0 1224 GARCON Anthony CCV FRA

54 U19 Ac1 0 02 42 0 1225 REIZO Joakim VCS FRA

18 U19 Op3 0 02 43 0 1326 AUMIS Andy JC231 FRA

8 U23 Op1 0 02 44 0 1427 BAROUT Yoan Gael POJ FRA

50 U19 Op3 0 02 44 0 1428 SIVATTE Mathéo UCS FRA

28 Acc Ac3 0 02 44 0 1429 TABAR Jean françois MB FRA

64 Op1 0 02 44 0 1429 NOYON HIPPOCRATE Cyril EDS FRA

10 U19 Ac1 0 02 44 0 1431 VILETTE Alexis POJ FRA

61 Eli 0 02 45 0 1532 MUNYANEZA Didier PP RWA

60 Eli 0 02 45 0 1533 MUGISHA Moise PP RWA

47 Op1 0 02 46 0 1634 FLORIMOND Jean Christophe ECL FRA

37 U19 Ac1 0 02 46 0 1635 VILOCY Mario WT FRA

25 Op1 0 02 46 0 1636 CADET MARTHE Eddy Michel MB FRA

45 U23 Ac1 0 02 47 0 1737 VALBERT Yohann ECL FRA

53 Op3 0 02 47 0 1738 LEGLAND Benoît VCL228 FRA

15 Eli 0 02 47 0 1739 JOIN Alexandre JC231 FRA

34 U23 Op3 0 02 48 0 1840 LAVENTURE kenji TCMGP FRA

38 Op2 0 02 48 0 1841 COURSIL Valentino WT FRA

48 U23 Op3 0 02 49 0 1942 PIGNOL Meddhy UCS FRA

9 Op2 0 02 49 0 1943 RENE Florian POJ FRA

32 Op1 0 02 49 0 1944 VALIDE Geffrey TCMGP FRA

63 U23 Op1 0 02 49 0 1945 JOSEPH Eltus KCS LCA

5 op1 0 02 51 0 2146 GOBIN Johan TE FRA

57 Eli 0 02 51 0 2147 BECERRA Edwin PP VEN

31 U19 Op1 0 02 51 0 2148 EUGENE Mathis MB FRA

55 U19 Ac1 0 02 51 0 2149 CECINA Aurelien PP FRA

29 U23 Ac2 0 02 52 0 2250 LITTRE Jael MB FRA

40 U23 Op2 0 02 53 0 2351 PERTAYS Jean Manuel WT FRA

7 U19 Ac4 0 02 54 0 2452 BYLON Malick POJ FRA

39 Op2 0 02 54 0 2453 VENTURA Marvin WT FRA

10/05/2024 23:05:02 1/2

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram



CL. GÉNÉRAL INDIVIDUEL  : Prologue  (Suite)

GRAND PRIX DU DEVELOPPEMENT DURABLE

Saint Joseph  -  Saint Joseph
Pedale d'Or Joséphine

10/05/2024

Dos Cat. Temps ÉcartPlace Coureur Équipe Nat.

2.12.7

11 Acc Ac1 0 02 55 0 2554 RAGOT Olivier POJ FRA

42 Acc Ac1 0 02 58 0 2855 THELESTE Olivier CCV FRA

21 Op1 0 02 58 0 2856 BRASSEUR Guillaume MB FRA

56 U19 Ac1 0 02 58 0 2857 BUVAL Elissan PP FRA

12 U23 Ac1 0 03 00 0 3058 GAMBIE Raphael POJ FRA

27 Op2 0 03 01 0 3159 NEROR Laurent MB FRA

51 Acc Ac3 0 03 04 0 3460 JOSEPH REINETTE Pascal VCL228 FRA

19 U19 Ac1 0 03 08 0 3861 LAVERNE Mathéo JC231 FRA

33 U23 Op1 0 03 38 1 0862 RISAL Steveen TCMGP FRA

10/05/2024 23:05:03 2/2

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram



GRAND PRIX DU DEVELOPPEMENT DURABLE

Pedale d'Or Joséphine

10/05/2024

1,96 km 46,118 kmh

Dos Cat. Temps ÉcartPlace

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  U23 : Prologue

Saint Joseph  -  Saint Joseph

Coureur Équipe Nat.

47,040 kmhÉpreuve:Général2.12.7

62 U23 Op2 0 02 331 PAYEN benjamin KCS FRA

46 U23 Op2 0 02 34 0 012 JACQUES Dylan ECL FRA

44 U23 Op1 0 02 38 0 053 MILISTVER Mairon CCV EST

4 U23 Op3 0 02 38 0 054 RISAL Mathis TE FRA

2 U23 Op1 0 02 38 0 055 BOSCHER Kilian TE FRA

26 U23 Op2 0 02 38 0 056 MARTIAL Mathieu MB FRA

23 U23 Op1 0 02 40 0 077 PETRIS Williams MB FRA

6 U23 Ac1 0 02 42 0 098 LAGRAND Mathis POJ FRA

49 U23 Op3 0 02 42 0 099 BEAUNOL Andy UCS FRA

8 U23 Op1 0 02 44 0 1110 BAROUT Yoan Gael POJ FRA

45 U23 Ac1 0 02 47 0 1411 VALBERT Yohann ECL FRA

34 U23 Op3 0 02 48 0 1512 LAVENTURE kenji TCMGP FRA

48 U23 Op3 0 02 49 0 1613 PIGNOL Meddhy UCS FRA

63 U23 Op1 0 02 49 0 1614 JOSEPH Eltus KCS LCA

29 U23 Ac2 0 02 52 0 1915 LITTRE Jael MB FRA

40 U23 Op2 0 02 53 0 2016 PERTAYS Jean Manuel WT FRA

12 U23 Ac1 0 03 00 0 2717 GAMBIE Raphael POJ FRA

33 U23 Op1 0 03 38 1 0518 RISAL Steveen TCMGP FRA

10/05/2024 23:07:17 1/1

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram



GRAND PRIX DU DEVELOPPEMENT DURABLE

Pedale d'Or Joséphine

10/05/2024

1,96 km 44,943 kmh

Dos Cat. Temps ÉcartPlace

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  U19 : Prologue

Saint Joseph  -  Saint Joseph

Coureur Équipe Nat.

47,040 kmhÉpreuve:Général2.12.7

30 U19 Op3 0 02 371 GROS ADENET Jaimy MB FRA

54 U19 Ac1 0 02 42 0 052 REIZO Joakim VCS FRA

18 U19 Op3 0 02 43 0 063 AUMIS Andy JC231 FRA

50 U19 Op3 0 02 44 0 074 SIVATTE Mathéo UCS FRA

10 U19 Ac1 0 02 44 0 075 VILETTE Alexis POJ FRA

37 U19 Ac1 0 02 46 0 096 VILOCY Mario WT FRA

31 U19 Op1 0 02 51 0 147 EUGENE Mathis MB FRA

55 U19 Ac1 0 02 51 0 148 CECINA Aurelien PP FRA

7 U19 Ac4 0 02 54 0 179 BYLON Malick POJ FRA

56 U19 Ac1 0 02 58 0 2110 BUVAL Elissan PP FRA

19 U19 Ac1 0 03 08 0 3111 LAVERNE Mathéo JC231 FRA

10/05/2024 23:06:13 1/1

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram



GRAND PRIX DU DEVELOPPEMENT DURABLE

Pedale d'Or Joséphine

10/05/2024

1,96 km 43,024 kmh

Dos Cat. Temps ÉcartPlace

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  Access : Prologue

Saint Joseph  -  Saint Joseph

Coureur Équipe Nat.

47,040 kmhÉpreuve:Général2.12.7

28 Acc Ac3 0 02 441 TABAR Jean françois MB FRA

11 Acc Ac1 0 02 55 0 112 RAGOT Olivier POJ FRA

42 Acc Ac1 0 02 58 0 143 THELESTE Olivier CCV FRA

51 Acc Ac3 0 03 04 0 204 JOSEPH REINETTE Pascal VCL228 FRA

10/05/2024 23:05:41 1/1

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram



GRAND PRIX DU DEVELOPPEMENT DURABLE

Pedale d'Or Joséphine 10/05/2024

PROTOCOLE  : Prologue

Saint Joseph  -  Saint Joseph

14 STANISLAS Mickaël JC231

ÉTAPE

3 LABEJOF Jordan TE

62 PAYEN benjamin KCS

1

2

3

14 STANISLAS Mickaël JC231

Jaune

GÉNÉRAL INDIVIDUEL

Ville de St Joseph / Metal Dom

1

3 LABEJOF Jordan TE

Orange

Points

JTD Carottages

1 46 JACQUES Dylan ECL

Blanc Pois Rouges

Montagne

New Bat

1

58 MORA RAMIREZ Luis Guille PP

Blanc

Combiné

BCM

1 24 FLAVIEN Marc MB

Rouge

Points Chauds

Crédit Mutuel

1

62 PAYEN benjamin KCS

Rose

Meilleur U23

GWA GWA

1 30 GROS ADENET Jaimy MB

Vert

Meilleur U19

CLIM AUTO SERVICE

1

28 TABAR Jean françois MB

Bleu

Meilleur Access

CSE  RTM

1

3 LABEJOF Jordan TE

62 PAYEN benjamin KCS

2

3

10/05/2024 23:13:45Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram



GRAND PRIX DU DEVELOPPEMENT DURABLE

Pedale d'Or Joséphine 10/05/2024

Dos Coureur Équipe

LISTES DES COUREURS PLUS EN COURSE : Prologue

Saint Joseph  -  Saint Joseph

Situation Étape

Nombre total :  2

Abandons :  0 Non partants :  2 Hors Délai :  0 Hors course :  0

1Étape  

35 ARNOLIN Gaetan TCMGP Non Partant Étape  E1

59 CHARLOTTE MARGUERITE Dylane PP Non Partant Étape  E1

10/05/2024 23:15:13 1/1

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram



GRAND PRIX DU DEVELOPPEMENT DURABLE

Pedale d'Or Joséphine Etape 1 : Saint Joseph   -   Bois du Parc 2.12.7

LISTE  DES  PARTANTS

Team Energizer FRA

1 HIPPOLYTE Christopher FRA Op1

2 BOSCHER Kilian FRA U23 Op1

3 LABEJOF Jordan FRA Op1

4 RISAL Mathis FRA U23 Op3

5 GOBIN Johan FRA op1

AMORY  Harry TE

Pédale d'Or Joséphine FRA

6 LAGRAND Mathis FRA U23 Ac1

7 BYLON Malick FRA U19 Ac4

8 BAROUT Yoan Gael FRA U23 Op1

9 RENE Florian FRA Op2

10 VILETTE Alexis FRA U19 Ac1

11 RAGOT Olivier FRA Acc Ac1

12 GAMBIE Raphael FRA U23 Ac1

CHARLES ANGELE Paul POJ

Team JC231 Mc Donalds CleCod FRA

13 BENNETT Stéfan FRA Op1

14 STANISLAS Mickaël FRA Eli

15 JOIN Alexandre FRA Eli

16 ALGER Kylian FRA Op1

17 LAURENT Mickaël FRA Op1

18 AUMIS Andy FRA U19 Op3

19 LAVERNE Mathéo FRA U19 Ac1

MAREM  Fred JC231

MB Gedimat Boulogne Yang Ting FRA

20 SAINT LOUIS Florian FRA Op1

21 BRASSEUR Guillaume FRA Op1

22 ERDUAL Fabien FRA Op1

23 PETRIS Williams FRA U23 Op1

24 FLAVIEN Marc FRA Op1

25 CADET MARTHE Eddy Mi FRA Op1

26 MARTIAL Mathieu FRA U23 Op2

27 NEROR Laurent FRA Op2

28 TABAR Jean françois FRA Acc Ac3

29 LITTRE Jael FRA U23 Ac2

30 GROS ADENET Jaimy FRA U19 Op3

31 EUGENE Mathis FRA U19 Op1

LONDAS  Rodrigue MB

Team Credit Mutuel Garage 1er FRA

32 VALIDE Geffrey FRA Op1

33 RISAL Steveen FRA U23 Op1

34 LAVENTURE kenji FRA U23 Op3

35 ARNOLIN Gaetan N.Par.  Ét.E

36 MARCOUX Rémi FRA Op1

JALCE  Eric TCMGP

Winner Team FRA

37 VILOCY Mario FRA U19 Ac1

38 COURSIL Valentino FRA Op2

39 VENTURA Marvin FRA Op2

40 PERTAYS Jean Manuel FRA U23 Op2

ARNIDAL  Ary WT

Club Cycliste Vauclinois FRA

41 DEMAZY Emile FRA Op3

42 THELESTE Olivier FRA Acc Ac1

43 GARCON Anthony FRA Op3

44 MILISTVER Mairon EST U23 Op1

ALOMALOO  Donald CCV

Etoile Cycliste Lamentinoise FRA

45 VALBERT Yohann FRA U23 Ac1

46 JACQUES Dylan FRA U23 Op2

47 FLORIMOND Jean Christ FRA Op1

DELPHA  Francis ECL

Union Cycliste Spiritaine FRA

48 PIGNOL Meddhy FRA U23 Op3

49 BEAUNOL Andy FRA U23 Op3

50 SIVATTE Mathéo FRA U19 Op3

GLORIANNE  Louis  Félix UCS

Vélo Club Lucéen 228 FRA

51 JOSEPH REINETTE Pasc FRA Acc Ac3

52 REIZO Hevens FRA Op2

53 LEGLAND Benoît FRA Op3

AGODOR  Nicol VCL228

Vélo Club Spiritain FRA

54 REIZO Joakim FRA U19 Ac1

VILMAURE  Etienne VCS

La PP Maxo Location FRA

55 CECINA Aurelien FRA U19 Ac1

56 BUVAL Elissan FRA U19 Ac1

57 BECERRA Edwin VEN Eli

58 MORA RAMIREZ Luis Gui VEN Eli

59 CHARLOTTE MARGUERI N.Par.  Ét.E

60 MUGISHA Moise RWA Eli

61 MUNYANEZA Didier RWA Eli

JOACHIM ARNAUD Gustave PP

Karaib Culture Sport FRA

62 PAYEN benjamin FRA U23 Op2

63 JOSEPH Eltus LCA U23 Op1

NORESKAL  Alex KCS

Espoir Du Sud

64 NOYON HIPPOCRATE Cy FRA Op1

 EDS

10/05/2024 23:14:47 1/1Nombre au départ :  64 En course : 62

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram


